
UCHWAŁA Nr 38/VII/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krzywcza na 2011 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, pkt 10 i art. 51 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212 pkt 1 
i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz w związku z art. 386 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

1. W uchwale budżetowej Gminy Krzywcza na 2011 r. Nr 21/V/2011 z dnia 
25 lutego 2011 r. wprowadza następujące zmiany: 
1) w § 10 uchwały budżetowej w części dotyczącej wydatków budżetu 

w Dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 
92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, § 6650 - Wpłaty 
gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, nazwa zadania otrzymuje 
nowe brzmienie - "Rewitalizacja zespołu dworsko - parkowego w Babicach" 
w ramach projektu "Zagospodarowanie zespołu zabytkowego Twierdzy 
Przemyśl w celu udostępnienia dla turystyki kulturowej - etap I" 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


